
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.02.2023         № 138 
 

Об отмене постановления администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 

10.02.2023 № 117 «Об утверждении Перечня мероприятий, в 
целях софинансирования которых предоставляется 

субсидия» 
 

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области постановляет: 

Постановление администрации муниципального округа Нижегородской 
области от 10.02.2023 № 117 «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях 
софинансирования которых предоставляется субсидия» - отменить. 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 


